
令和 2 年 4 月 17 日 

松萌会会員の皆さまへ 

米子松蔭高等学校      

松萌会会長 近藤 香織  

学 校 長 長﨑 成輝  

 

令和 2 年度 松萌会総会（書面審議）のご案内 
 

拝啓 春暖の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は松萌会活

動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では 4 月 24 日(金)に総会を予定しておりましたが、この度、緊急事態宣言の拡大を受

けて、令和 2 年度の総会は、会員の皆様にお集まりいただいての集会形式での開催を中止させてい

ただき、書面による審議とさせていただきます。先の案内により、すでに出欠連絡・委任状の提出を

いただいた会員の皆さまには二度のお手間をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

つきましては、別配信の総会資料をお読みの上、お手数ですが５月 15 日(金)までに、松萌会総会  

書面表決書・委任状を担任までご提出ください。 

 なお、新型コロナウィルス感染拡大予防のため、少なくとも 1 学期の間のすべての松萌会活動の

自粛が決定しております。活動再開の際には、また松萌会活動にご協力くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。                                敬具 

 

記 

審 議 日：令和 2 年 4 月 24 日（金） 

議 案：別紙のとおり(24 日に Classi 配信・学校 Web サイトに掲載) 

提出期間：令和 2 年 5 月７日(木)～5 月 15 日(金) 

以上 

-------------------------------------- き り と り------------------------------------- 

 
 

  年  組   生徒氏名           

 

松萌会総会 書面表決書・委任状 
 

保護者氏名              ㊞        ※１家庭につき１枚ご提出ください 

※自署の場合、押印を省略できます。 

 

書面表決書または委任状のいずれかの□に☑チェックを入れて下さい。 

 

□ 書面表決書（書面で議決権を行使する場合） 
 

第１号議案 令和元年度事業報告について          （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第２号議案 令和元年度会計報告および会計監査報告について （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第３号議案 令和２年度事業計画(案)について         （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第４号議案 令和２年度予算(案)について           （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第 5 号議案 令和 2 年度役員選出（案）について   （  賛 成 ・ 反 対 ） 
                                                ↑該当する意思表示に〇をしてください 

 議案に対する意見 

 

 

※全てに記載がない場合、記載忘れとして全議案を会長に委任したものと取り扱います。 

一部記載がないものについては反対とみなします。 

 

□ 委 任 状（議決権を他の者に託す場合） 

米子松蔭高等学校 松萌会会長 様 

令和 2 年度松萌会定期総会における採決を会長に委任いたします。 

 
※提出期日を過ぎても返信がない場合は、以下議案に賛成いただいたものとみなし、取り纏め 

いたしますのでご了承ください。 


